2

[image: Чб герб ]

Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: ТекстовоеПоле7]29

	12.2017

	1508

от “____” __________________ № ____________
		г. Нарьян-Мар

	Об утверждении Плана проведения общественных обсуждений по включению общественных территорий для рейтингового голосования в рамках реализации приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды" в 2017-2018 годах

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации                        от 10.02.2017 № 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации                 на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации                          и муниципальных программ формирования современной городской среды", в целях  внесения изменений в муниципальную программу "Благоустройство", предусматривающих благоустройство общественных территорий в 2018-2022 годах, Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.	Утвердить План проведения общественных обсуждений по включению общественных территорий для рейтингового голосования в рамках реализации приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды"                                           в 2017-2018 годах (Приложение).
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"                  по экономике и финансам.
3.	Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

	Глава МО "Городской округ
"Город Нарьян-Мар"

О.О.Белак

image1.jpeg